受文者：臺南市立南寧高級中學
發文日期：中華民國115年3月4日
發文字號：高市三高教字第11570131100號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：檢附研習地點示意圖

主旨：有關本校辦理「智慧再啟 共創高優」ˇAI × Xcode：Mac

Lab 行動 App 開發實戰工作坊，敬邀貴校有興趣教師報名

參加，請 查照。

說明：

一、依據114學年度前導學校計畫辦理。

二、講座講師：蘋果業界講師。

三、講座主題：AI × Xcode：Mac Lab 行動 App 開發實戰。

四、講座時間：115年3月13日（星期五）14：00ˇ16：30。（13：

50ˇ14：00報到）

五、講座地點：本校 3F未來視界教室（IC Lab）。

六、報名時間：即日起至115年3月10日（星期二）止。

七、報名方式：請上「全國教師在職進修網」進行線上報名（研

習代碼：5511441），上限名額30名。

八、研習注意事項：本校提供Mac筆電，報名師長也可以自行攜

帶Mac筆電，研習前須先安裝Xcode，以利課程操作。

九、請貴校惠予報名人員公（差）假出席。

正本：南區高中優前導學校、本市高級中等以下學校
副本：本校教務處

校長 楊 文 堯

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

高雄市立三民高級中學 函

地址：80789高雄市三民區金鼎路81號
承辦單位：教務處
承辦人：謝敏柔
電話：07-3475181分機812
電子信箱：minrou@smhs.kh.edu.tw